

Referat fra bestyrelsesmøde

Fredag den 28.02.1986
Odensevej 202, Næstved.

Deltagere: Leif Jensen (LJ), Egon Hansen (EH), Svend Dyberg Larsen (SDL), Kent Jensen (KJ), Steen Højmark-Jensen (SHJ).
Fraværende var Flemming Nielsen (FN) og Bent Carlsen (BC) grundet henholdsvis sygdom og presserende arbejde.

Mødet var rykket frem grundet ønske fra EH, der begrundede dette med, at der skulle ske noget med juniorpengene, ligesom der var andre ting, der nødvendiggjorde det, bl.a. spørgsmålet om valg af en ny kasserer efter BC havde besluttet at standse...

Vedrørende kom der ikke noget konkret forslag fra EH, men nogle strøttanker om en træningslejr for det stærkeste juniorer. SHJ foreslog, at man forlods bevilligede 1000 kr til den kommende Englejr, da det fortsat er vigtigt, at dette arrangement bevares. Dette blev vedtaget af de tilstedeværende.

Spørgsmålet om nye juniortiltag, blev udsat til næste bestyrelsesmøde, da oplægget var for spinkelt, og fordi dagsordenen ikke var entydig nok, ligesom der var håb om, at der så vil forelægges nogen konkrete forslag.

KJ berettede om Pokalturneringen 85/86. Sidste runde spilles som oprindeligt bestemt i Nykøbing F. SHJ tilbageviste kritikken omkring den tidlige fastsættelse af spillested til sidste runde med, at uanset hvordan man har sig ad, så vil der være fire hold med nordfra, og det var rimeligt at finalen blot en gang imellem blev afviklet syd for broen. Geografisk er Vordingborg og Næstved det bedste, men turneringen skal også ud i hjørnerne af hovedkredsen engang imellem.

Juniorudvalget redegjorde for forberedelserne vedrørende juniorarrangementet til november. Der var nu hele to muligheder. Tilbudet fra Benløse blev vedtaget grundet den laveste pris pr. deltager til overnatning og fortæring kr. 100,- pr. deltager. Arne Klinter og Leif Jensen klarer dette arrangement sammen med juniorlederen og nødvendig hjælp fra bestyrelsen.

EH meddelte, at han efter forslag fra BC havde taget kontakt med Børge Wilcken-Petersen med henblik på det ledige kassererjob. Denne havde efter en samtale med BC meddelt, at han var villig. Derefter vedtog en enig bestyrelse, at BW foreslås på delegeret mødet til den ledige bestyrelsespost. Yderligere påtænkes internt en røkering mellem FN og EH vedr. junior- og turneringslederjobbet.

SHJ redegjorde for det enlige forslag til delegeretmødet vedrørende flytning af mesterrække kampene til om søndagen. Forslaget er stillet af Nysted Skakklub.

SHJ meddelte at han havde søgt om amtspenge, samt at der skulle indstilles en person til at give møde i Vestsjællands amt, LJ genvalgt. SHJ vil møde ved forfald i begge amter. SHJ bad om at få fotokopi af materialer fra møderne, da det ikke er rart, at give møde uden at kende baggrunden, ligeledes er det rart at være informeret, når ansøgningerne skrives i januar måned.

En enig bestyrelse indstillede BC til DSU.s hæderstegn. Skriftlig begrundelse blev udarbejdet.

Bestyrelsen indstillede ligeledes Næstved Skakklub til DSU.s initiativpræmie. Formanden var inhabil, og afstod fra at medvirke til vedtagelsen. Skriftlig begrundelse blev udfærdiget.

LJ påpegede at vi på delegeretmødet agiterede for, at de klubber der ikke er repræsenteret på delegeretmødet i Århus afleverer deres fuldmagter til andre.

SHJ og EH oplyste, at der i øjeblikket udbetales telefonsenge til formand og holdturneringsleder kr. 200,- pr. år, og at beløbet var for lille. I bestyrelsen var der enighed om at beløbet var for lavt. SDL foreslog beløbet hævet til kr. 500,- pr år. SHJ fandt dette beløb rimeligt, men påpegede, at pengene skulle tages fra driftbudgettet med en eventuel kontingentforhøjelse til følge. Da det ikke er rimeligt at bruge amtspenge til driftudgifterne. Sonderinger vil blive foretaget omkring regnskabet.

Grundet sekretærens fravar er referatet udfærdiget af formanden.

Steen Højmark-Jensen